Receptor:
( 9588

DISTRIBUIDORA EL TORO

DTO081128383

)

(601)General de Ley Personas Morales

L..2)1.:4 esfera.

LA ESFERA DEL CENTRO
ECE900430BW4

(601)General de Ley Personas Morales

Domicilio Fiscal y Lugar de Expedicion:

BOULEVARD HEROES 5 DE MAY O No. 2323 Int: B,
Col. CLEOTILDE TORRES, CP: 72050, PUEBLA,

Cantidad
3.00
2.00
0.50
1.00

Método de pago:
Forma de pago:

Uso:

Fecha y hora de certificacion:

Unidad
H87 /pz
H87 /pz

T3/ML
H87/PZ

Codigo SAT
44122025
44122025
14111507
31201610

Clave
7501953312729
7501953312774
8993242598782
7501102614322

(PUE)Pago en una sola exhibicion
(28)Tarjeta de débito

(G03)Gastos en general.

Sello digital del SAT:

a§6JNd4X4C CbhwP2y0iRu6+5x50IXXr[ELDY71y61eKQwZ BFVZviuRagMsUO
D7T70sL374KMrn/E6QpeX5kNk2s4000pYP1GISXZ7090R8eM VWU FGI2zx+05
XFgFKuAbxzCcexuhalNs71f53XSJ0CtV38h98fmydfblg TQbrIGcQ808NcqNAw
Xs64S8eZjfUdjKz3eVDyD Qkoc++636n0eZm2C0gLgg==

PONIENTE 5 No. 57, Col. CENTRO,
CP: 94300, ORIZABA, VERACRUZ,

MEXICO

Descripcion
CARPETA MULTIMICAS C/20 HUMO 20B-SE CELI
CARPETA MULTIMICAS C/30 HUMO 30B-SE CELI
PAPEL BOND ZAP T/CARTA 70GSM ALTA BLANCU
PEGAMENTO "KOLALOKA" C/BROCHA 5GR

FACTURA

Comprobante fiscal digital ~ (I)Ingreso

Folio fiscal:

18D22DAE-ECA1-4FA8-88AD-CFD4603098F4

Folio: B 92801

Fecha: 2023-09-27T14:39:48

, CP: 72050

P/U VA Importe

43.97 21.11 131.91
55.17 17.65 110.34
137.94 11.04 68.97
27.00 4.32 27.00
SUBTOTAL 338.22
DESCUENTO 0.00
LV.A. 54.12
TOTAL 392.34

TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 34/100 M.N.

Sello digital del CFDI:

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

|| 1.1 18D22D4E-EC41-4F 48-88AD- CFD4603098F 4| 2023-09- 27T 14:39:37| TSP0B0724QW|
0Ocq YCR8UTQVgWOVMc/LzIVab8itFW/IMKXIRGD p6aSSFR SjpN Ir XN 7/6Am9bKA44tJ0A5Z 0jU864VYSGBDBBAMuUSESSOUKDhLM9g 1

pdGTWMM Puat+55U auF GwXOmg EIFjF ptXF/4Zq4APNnKIMCLPJICGN/udR + CPskRi707YTVjcAG+twg xdDV+i+EgN3px+ QIg RLUGNXV
QPJIMj\PV5ec3PA0I/MPQFYH/u3pcpL73dK7hZWe WBKPOVXRITaL6tAD D6IWIMIG41j0QSd952Zq VE/Ftz6akzdMEZNLpLbg bxB+

Numero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000501960426

2023-09-27T14:39:37

iélaﬁ_s-fera 105

..el principio de esta historia

00001000000511488966

Ocq YcR8UfQVgwWOVMc/LzIVab8jtFW/IIMKXIRGDp6aSSFR SjpNIr XN 7/6Am9b
pdGTWMM Pua+55UauFGwXOmg EIFjFptXF/4Zq4APNnKIMCLPJIcGn/udR +
QPJIMjWPV5ec3P40I/MPQfYH/u3pcpL73dK7bZwe WBKPOVXRITaL6tAD D6iWI/
gnKbzlAl1Sg ILWwhIMR zqWI2FibxRAFQ6wFtinD1Zg==

Numero de serie del Certificado de Sello Digital :

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Versioén: 4.0



